KRB Bergstraf3e Jugendcup 2022

Endstand Geschicklichkeits-WB

Rang Name Pferd

1. Pfeil, Florentina Sophie Duty Free S|
2. Seiberth, Georg Vincent Little Rudi

2. Stork, Tiara My Sunshine
4, Wenz, Marie Lotte

5. Michalka, Hellen Carambolage P
6. Rennert, Marit Sophie Ambra 92

7. List, Sophie Happy Solea
7. Oertel, Mia Grey Shannon
7. Schoppmann, Amélie Milo Milo

10. Moller, Lea-Sophie Mary Lou

Gesamtsieger/in 2022

Reitverein

LRFV Rimbach u.U. e.V.
RFV Jagerhof Biblis e.V.
RFV Schwanheim e.V.
Rgem. Bensheim e.V.
Rgem. Bensheim e.V.
RFV Riedrode e.V.

RFV Riedrode e.V.

RFV Viernheim e.V.
LRFV Rimbach u.U. e.V.
RFV Lorsch e.V.

Jugend-
kader

Springen
Springen

Riedrode

20
19
(17)

15
18
16

| KREISREITERBUND
BERGSTRASSE

Gesammelte Punkte

Schwanheim

(19)
18
17
20

16

Rimbach
20
19

17
18

GroB-
Rohrheim
20
18
19
17
15

16

14

Gesamt
60
55
55
54
48
18
16
16
16
14

Achtung: MODUSANDERUNG JUGENDCUP 2022

Da in diesem Jahr kurzfristig die Kreismeisterschaft Dressur auch in Grof3-Rohrheim ausgetragen wird und somit die Priifungen, die urspriinglich als Finalprifungen fiir den
Jugendcup vorgesehen waren, nun auch als KM Wertungen genutzt werden, wurde der Modus flir den Jugendcup 2022 wie folgt angepasst:

Es gibt 3 Qualifikationsturniere und 1 Finalturnier.

Austragungsorte/Termine
1. Riedrode 30.04. — 01.05.22
2. Schwanheim 14.05. — 15.05.22

In jeder Qualifikation als auch am Finalturnier wird an die 20 besten Paare aus dem Kreis Bergstrale je ausgetragener Priifung Punkte vergeben: 20,19,18 17 ect.

3. Rimbach 04.06. — 06.06.22
4. GroR-Rohrheim (Finale) 03.09. — 04.09.22

In jeder Priifung wird der Gesamtsieger ermittelt & auch in GroB-Rohrheim geehrt! In die Gesamtwertung gehen dabei ein:
Die Punkte aus den zwei besten Ergebnissen aus den Qualifikationsturnieren plus den am Finalturnier gesammelten Punkten.




